






07/03/2022 10:30 EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2022 - UASG 200380 - SR/PF/AC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2022 - UASG 200380 - SR/PF/AC - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-13/2022-uasg-200380-sr/pf/ac-383682158 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/03/2022 | Edição: 43 | Seção: 3 | Página: 112

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Acre

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2022 - UASG 200380 - SR/PF/AC

Nº Processo: 08220.004592/2021-99.

Pregão Nº 18/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO AC.

Contratado: 05.493.311/0001-53 - PARAISO AMBIENTES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA -

ME. Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços de corte de grama,

adubação/fertilização e controle fitossanitários de pragas, visando atender as necessidades da

superintendência regional de polícia federal no acre, que serão prestados nas condições estabelecidas no

termo de referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 23/03/2022 a 22/03/2023. Valor

Total: R$ 43.476,00. Data de Assinatura: 25/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 02/03/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Data e hora da consulta:
Usuário:

  18/01/2022 11:01
        ***.150.066-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Código Nome Moeda

Ano Tipo Número

200380 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO AC REAL - (R$)

2022 NE 47

Natureza da DespesaEsfera UGRPTRES Plano InternoFonte de Recurso

Célula Orçamentária

1 172371 0100000000 339039 200380 PF99900AG22

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

17/01/2022 Estimativo 08220.004592/2021-99 0,0000 6.563,00

05.493.311/0001-53 PARAISO AMBIENTES IMPORTACAO E EXPORTACAO - E

SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ADUBAÇÃO/FERITILZIAÇÃO E CONTROLE FITOSSANITÁRIO DE PRAGAS
VISANDO ATENDER NECESSIDADES DA SR/PF/AC NO EXERCICIO DE 2022.

SR/PF/AC

20038005000182021 - UASG Minuta: 200380

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

126 PREGAO

1 - - -

Alínea

LEI 10.520 / 2002

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Favorecido

Endereço

BR 364 6990 SALA  01 DISTRITO INDUSTRIAL

CEP

69920-193

Município

RIO BRANCO AC

UF Telefone

CNPJ

00.394.494/0019-65

CEP

69915-630

Endereço

ROD.BR 364 NR 3501-PORTAL AMAZONIRIO BRANCO - AC

Município

RIO BRANCO

UF

AC

Telefone

068-3212-1251 E 3212-1242

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

17/01/2022 16:10:00
Operação
Alteração



Data e hora da consulta:
Usuário:

  18/01/2022 11:01
        ***.150.066-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 6.563,00

Total da Lista

Subelemento 78 - LIMPEZA E CONSERVACAO

001 2.149,00Item compra: 00001 - Prestação de serviço de jardinagem - gramados -
outras necessidades - outra pr odutividade

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

17/01/2022 Inclusão 1,00000 2.149,0000 2.149,00

Seq. Descrição Valor do Item

002 2.199,00Item compra: 00002 - Prestação de serviço de jardinagem - gramados -
outras necessidades - outra pr odutividade

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

17/01/2022 Inclusão 1,00000 2.199,0000 2.199,00

Seq. Descrição Valor do Item

003 2.215,00Item compra: 00003 - Prestação de serviço de jardinagem - gramados -
outras necessidades - outra pr odutividade

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

17/01/2022 Inclusão 1,00000 2.215,0000 2.215,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

 LARISSA MAGALHÃES NASCIMENTO

***.651.853-**

17/01/2022 16:10:00

Gestor Financeiro

RENZO RAMOS DA GAMA

***.154.661-**

17/01/2022 12:23:22

Assinaturas

2  de      2002
Versão Data/Hora

17/01/2022 16:10:00
Operação
Alteração


